



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

NC ShareCo 1 ApS

Johan Skjoldborgs Vej 16, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 39 62 50 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Anders Reinholdt Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	NC ShareCo 1 ApS Johan Skjoldborgs Vej 16 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 39 62 50 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Reinholdt Jacobsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere og besidde kapitalandele i selskaber involveret i finansiel virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -70 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.321 t.kr. mod 3.472 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-69.917	-39.168
Andre finansielle indtægter	1.735.444	4.513.146
Øvrige finansielle omkostninger	-168.573	-20.224
Resultat før skat	1.496.954	4.453.754
Skat af årets resultat	-176.020	-982.016
Årets resultat	1.320.934	3.471.738
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.320.934	3.471.738
Disponeret i alt	1.320.934	3.471.738

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.313.932	8.560.760
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.313.932</u>	<u>8.560.760</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.313.932</u>	<u>8.560.760</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.051.177	2.668.711
Værdipapirer i alt	<u>10.051.177</u>	<u>2.668.711</u>
Likvide beholdninger	4.708	1.970.496
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.055.885</u>	<u>4.639.207</u>
Aktiver i alt	<u>18.369.817</u>	<u>13.199.967</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	12.852.810	11.531.876
Egenkapital i alt	<u>12.902.810</u>	<u>11.581.876</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.251.746
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.251.746</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.264.444	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.001	10.001
Selskabsskat	1.191.708	355.195
Anden gæld	854	1.149
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.467.007</u>	<u>366.345</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.467.007</u>	<u>366.345</u>
Passiver i alt	<u>18.369.817</u>	<u>13.199.967</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2021	<u>18.365.109</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.372.824</u>